
Kuželna:  

Domácí Hosté

Plné Dor. Ch. Celk. Dílčí Druž. Plné Dor. Ch. Celk. Dílčí Druž.

1 77 43 3 120 0 1 87 36 2 123 1
2 79 35 2 114 0 2 86 34 2 120 1
3 89 42 1 131 1 3 64 35 4 99 0
4 96 34 5 130 0 4 92 43 1 135 1

Celk. 341 154 11 495 1 Celk. 329 148 9 477 3
1 91 43 0 134 1 1 76 43 1 119 0
2 87 42 0 129 0 2 101 35 3 136 1
3 94 26 5 120 0 3 89 45 4 134 1
4 91 43 2 134 1 4 88 34 2 122 0

Celk. 363 154 7 517 2 Celk. 354 157 10 511 2
1 91 44 2 135 0,5 1 99 36 2 135 0,5
2 89 44 1 133 0 2 91 53 0 144 1
3 88 54 0 142 1 3 81 53 0 134 0
4 95 42 0 137 1 4 92 41 2 133 0

Celk. 363 184 3 547 2,5 Celk. 363 183 4 546 1,5
1 90 51 2 141 1 1 77 49 0 126 0
2 76 48 0 124 0 2 76 52 0 128 1
3 93 34 0 127 0 3 106 34 1 140 1
4 81 63 0 144 1 4 88 27 2 115 0

Celk. 340 196 2 536 2 Celk. 347 162 3 509 2
1 80 39 1 119 0 1 89 45 1 134 1
2 80 27 5 107 0 2 81 45 0 126 1
3 90 36 2 126 0 3 89 51 0 140 1
4 84 50 0 134 0 4 91 54 0 145 1

Celk. 334 152 8 486 0 Celk. 350 195 1 545 4
1 85 35 0 120 0 1 80 51 1 131 1
2 84 36 0 120 0 2 87 52 2 139 1
3 86 36 2 122 0 3 104 63 0 167 1
4 91 33 1 124 0 4 87 43 0 130 1

Celk. 346 140 3 486 0 Celk. 358 209 3 567 4

Celkový výkon družstva  2087 980 34 3067 7,5 0 Celkový výkon družstva  2101 1054 30 3155 16,5 2
Vedoucí družstva         Jméno: 3 Vedoucí družstva         Jméno: 5

Podpis: Podpis:

Rozhodčí Jméno: Číslo průkazu: Podpis:

1

Klaudová

0

1

Renata

Reg. číslo

0

Putnová

Eva

08675

Hana

1

Veselá

Marta

08424

Výkon

16812

1729908045

Mačudová

Jana

1

Petra

Beranová

SK Baník Ratíškovice -  ženy

Česká kuželká řská
asociace Zápis o utkání

Série 
hodů

Výkon Body

Dagmar

0
Vladimíra

0

0

17402

Body

Pávková

1

0

Žaneta

Série 
hodů

Příjmení a jméno hráče

KK Slovan Rosice -  ženy

Ratíškovice Datum:  24.3.2012

Příjmení a jméno hráče
Reg. číslo

08046

Beranová

Kobylková

14686

Opluštilová

16406

08897

Marie

08422

19534 1

Kobylková

Svobodová

Bružová

Lenka

Hana

Bodový ziskMačuda Milan

Koplík Václav I 0052

Palková Šárka



Technické podmínky utkání:   SK Baník Ratíškovice -   ženy – KK Slovan Rosice -  ženy
Čas zahájení utkání:  Teplota na kuželně:  

Čas ukončení utkání:  Počet diváků:  Platnost kolaudačního protokolu:  

Domácí Hosté

Střídající hráč Střídaný hráč Střídající hráč Střídaný hráč

Hod Jméno Reg.č. Jméno Reg.č. Hod Jméno Reg.č. Jméno Reg.č.

Datum a podpis rozhodčího:  

Střídání hráčů (zranění):

30.6.2013

Připomínky k technickému stavu kuželny:

14:00 19

17:00 15

24.3.2012

Napomínání hráčů za nesportovní chování či vyloučení ze startu:

Různé:


